
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302E-mail: info@anthearimini.itPEC:anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria svolti 

presso unità separate 

Oggetto appalto: Intervento per spostamento/demolizione cabina di trasformazione elettrica sita in via Roma 

angolo via Forli a Morciano di Romagna. 

NUTS: ITH59 

Base d’asta: € 70'384,90 di cui oneri di sicurezza € 1’789,88. 

Tipo di procedura: Indagine di mercato esperita ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) del DL 76/2020 conv.in 

L.120/2020 e mod.dal DL 77/2021 conv. in L.108/2021. 

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor prezzo; 

data di aggiudicazione: 16/05/2023 data contratto: 25/05/2023 

Elenco imprese invitate: 3 

COIEC Soc. Coop. , ANTONIOLI SRL, MAICOL COSMI ESCAVAZIONI E DEMOLIZIONI SRL  A SOCIO UNICO 

N. di offerte ricevute: 2 

ANTONIOLI SRL, MAICOL COSMI ESCAVAZIONI E DEMOLIZIONI SRL  A SOCIO UNICO 

Impresa aggiudicatrice:, MAICOL COSMI ESCAVAZIONI E DEMOLIZIONI SRL  A SOCIO UNICO Via Agello 30 – 

Frazione Mulazzano 47853 Coriano (RN) C.F. / P.IVA: 04534110400 E-mail: info@maicolcosmisrl.it PEC 

maicol.cosmi@legalmail.it. 

Importo di aggiudicazione: € 62.153,50 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:anthearimini@pec.it

